1６０４１－1194-３

令和７年９月１１日

各中学校長 殿

宮崎県立宮崎東高等学校

校 長 小 川 晴 彦

   【公印省略】

宮崎東高等学校 定時制課程夜間部オープンスクールについて（ご案内）

初秋の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本校の教育活動につきましては、日頃より特段のご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、標記「宮崎東高等学校 定時制課程夜間部オープンスクール」を下記の日程で実施いたしますの

で、貴校生徒・保護者・先生方等の参加につきましてご高配いただきますようお願いいたします。

 なお、参加希望につきましては、GoogleForm または電話での申し込みをお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月１４日（金）

                １７：１０～１７：15 開会行事

                １７：15～１８：３０ 学校説明・体験発表・授業見学

                １８：３０～１８：４０ 閉会行事

                １８：４０～       個別相談会（希望者のみ）

２ 対 象 者  中学３年生、保護者、先生方

３ 申し込み方法

                      ○左のＱＲコードを読み取り、GoogleForｍからお申し込みください。

なお、生徒だけの参加はできませんので、必ず保護者同伴での申し込みをお

願いいたします。

                      〇宮崎東高校夜間部のホームページや電話からの申し込みもできます。

                      〇申込締切日を１０月３１日（金）とします。

４ そ の 他

  （１）安全のため自家用車の校内乗り入れには、十分注意していただくようにお願いいたします。

  （２）上履きを持参する必要はありません。

                                                     （文書取扱 定時制課程夜間部）

担当 教務主任 井上 兼一

  TEL：0985-28-5455（夜間部）